

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 1 / 9

ประมาณการค่าก่อสร้าง อาคารพร้อมสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ฯ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 19.50 เมตร ความยาว 32.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม

ฝ่ายประมาณราคา - แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานโครงสร้าง							
1	เสาเข็ม I - 0.22x0.22x16.00 ม.	69.00	คืบ	2,800.00	193,200.00	300.00	20,700.00	213,900.00
2	ฐานราก F1 ,F2							
	2.1 งานดินชุด	17.23	ลบ.ม	-	-	148.00	2,550.04	2,550.04
	2.2 ทราซหยาบรองพื้น	2.08	ลบ.ม	575.00	1,196.00	91.00	189.28	1,385.28
	2.3 คอนกรีตหยาบ	5.22	ลบ.ม	1,500.00	7,830.00	391.00	2,041.02	9,871.02
	2.4 เหล็กเสริม RB-Ø 9 มม.	45.49	กก.	18.14	825.19	4.10	186.51	1,011.70
	2.5 เหล็กเสริม DB-Ø 16 มม.	531.22	กก.	19.11	10,151.61	3.30	1,753.03	11,904.64
	2.6 เหล็กเสริม DB-Ø 20 มม.	360.75	กก.	17.48	6,305.91	2.90	1,046.18	7,352.09
	2.7 ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	41.59	1,164.52	-	-	1,164.52
	2.8 คอนกรีตโครงสร้าง	9.94	ลบ.ม	1,784.00	17,732.96	391.00	3,886.54	21,619.50
3	เสาต่อม่อ C1 ,C2							
	3.1 เหล็กเสริม RB-Ø 6 มม.	34.97	กก.	20.69	723.53	4.10	143.38	866.91
	3.2 เหล็กเสริม DB-Ø 16 มม.	175.21	กก.	19.11	3,348.26	3.30	578.19	3,926.46
	3.3 เหล็กเสริม DB-Ø 20 มม.	381.69	กก.	17.48	6,671.94	2.90	1,106.90	7,778.84
	3.4 ลวดผูกเหล็ก	17.75	กก.	41.59	738.22	-	-	738.22
	3.5 คอนกรีตโครงสร้าง	1.52	ลบ.ม	1,784.00	2,711.68	391.00	594.32	3,306.00
4	คาน B1							
	4.1 เหล็กเสริม RB-Ø 6 มม.	40.00	กก.	20.69	827.60	4.10	164.00	991.60
	4.2 เหล็กเสริม DB-Ø 16 มม.	189.35	กก.	19.11	3,618.48	3.30	624.86	4,243.33
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	6.90	กก.	41.59	286.97	-	-	286.97
	4.4 คอนกรีตโครงสร้าง	2.28	ลบ.ม	1,784.00	4,067.52	391.00	891.48	4,959.00
5	คาน B1 A							
	5.1 เหล็กเสริม RB-Ø 6 มม.	58.74	กก.	20.69	1,215.33	4.10	240.83	1,456.16
	5.2 เหล็กเสริม DB-Ø 16 มม.	139.42	กก.	19.11	2,664.32	3.30	460.09	3,124.40
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	6.18	กก.	41.59	257.03	-	-	257.03
	5.4 คอนกรีตโครงสร้าง	2.94	ลบ.ม	1,784.00	5,244.96	391.00	1,149.54	6,394.50